Rua Cândido Merlo, nº 290 | CEP 85.515-000 | Bom Sucesso do Sul – Paraná
Fone/Fax (46) 3234-1135 | www.bomsucessodosul.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE

BOM SUCESSO DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL - PARANÁ

AVISO RETIFICAÇÃO

 EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2015

O Presidente da Comissão Permanente de Licitações do Município de Bom Sucesso do

Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, torna público que em virtude das alterações

promovidas com a supressão do item 7.5 do Edital de tomada de preços nº 05/2015, fica

reaberto o prazo para apresentação das propostas, cuja abertura dos envelopes A e B,

ocorrerá no dia 23/11/2015, às 09h00min, Edital atualizado disponível no site

www.bomsucessodosul.pr.gov.br, podendo ainda ser solicitado pelo e-mail

licitacoes@bssul.pr.gov.br. Informações pelo fone (46) 3234-1135.

Bom Sucesso do Sul, 03 de Novembro de 2015.

Cleverson Jorge da Silva

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

http://www.bomsucessodosul.pr.gov.br/
mailto:licitacoes@bssul.pr.gov.br